+) Eadem Thomas p. 548. Photius: Παιδικάριον, κο-
ράσιον δὲ οὐ λέγεται, ἀλλὰ καὶ πεκωμέδης Φιλεππίδης ὁ
ξενικὸν p. 270. Sed Pollux II. 17. κόριον, κόρη, κορέσκιον
probans, addit; τὸ δὲ κοράσιον εὐτελές, ὥσπερ καὶ τὸ κορ-
δίον. quem locum citans Nunnesius corruptelae suspicio-
nem prodit, adscriptis verbis: nisi locus mendosus sit.
Pauwius vero, „nescio, inquit, cur Nunnesio suspectus
sit locus Pollucis, quo κοράσιον improbat, ubi tantus
„est in his Grammaticorum dissensua. Specieōse magis hic

„Phrynicus locus suspectus esse potuisse ei; nam quia
 „utrumque considerat, animadvertiset statim, pro κοράσιον
 „hic facilius irrepere potuisse κοράδιον, quam ibi lectio-
 „nem aliam pro ea, quae nunc circumfertur; a κοράση
 „haud dubie κοράσιον.“ Eadem est sententia Oudendor-
 pii, qui, ne Thomas cum Polluce discordet, illi e cod.
 Leidensi pro κοράδιον retribuendum putat κοράσιον. Neu-
 tra ratio probari potest. Nam quod Pollux κοράδιον ab-
 jectum vocat, id non obstat, quo minus bene atticum
 habeatur. Sunt enim multa εὐτελῆ ab optimis scriptori-
 bus necessario recepta. Sed usus tulit, ut, quum κόριον
 et κοράση tantummodo aetatis puellaris significationem
 haberent, κοράδιον tantum in familiari sermone de puel-
 lis inferioris sortis usurparetur cum εὐτελισμῷ quodam,
 quem significat Pollux, quemque nos fere in indigena
 voce Mädel signamus. Ejusdem notae est κοράσιον, a
 Platone positum in festivissimo poematio, quo Venerem
 inducit Musas juvenculas matronali gravitate compellan-
 tem: Κοράσια, τὰν Ἀφροδίταν τιμᾶτε. — Quis hic non
 intelligit cum judicio et delectu collocatum esse vocabu-
 lum εὐτελές, hoc est, sermonis familiaris et vernaculi
 proprium, neque Pollucem hoc exemplo refutari posse?
 Quis non idem ludicro Luciani stilo concedat, quem bis
 hoc vocabulo usum esse adnotant? Sed si Arrianus in
 summa argumenti gravitate, si scriptores sacri et eccle-
 siastici (v. Sturz. de Dial. Mac. p. 45. et Du Cang. Lex. p.
 714.) cum nulla εὐτελισμοῦ significatione huc delapsi sunt,
 appareat, eos contra cultioris sermonis leges peccasse. Fue-
 runt etiam qui in Hesychio: Κόριον μικρόν, κοράδιον, re-
 ponni juberent κοράσιον, ignorantes, illam terminationem
 Graecitati in senium vergenti familiarem fuisse, πηγάδιον,
 σειράδιον.* ψητάδιον Anaxandr. Athen. III. 66. 410. in
 ψητάριον fortasse mutandum.

Quod autem Phrynicus κοράσιον contra analogiam fa-
 ctum esse dicit, non eo spectat, quo Pauvius statuit,
 quod a νόρα (pro νόρῃ) derivatum sit, sed quod nullum

* Dissimilans composuit Fischerus ad Well. II. 25. neque sativ. H. -
 stinoto Etym. M. p. 105. p. 700. οὐράδιον, κεφαλέδιον, τυρ-
 άδιον (Eustath.) cum antiquis στηλέδιον et ἔλαδιον Comici (Athos.
 VII. 40. et 73.) confert, a quibus rursus distant, ρράδιον, σφ-
 ράδιον, τειμάδιον, γλυκάδιον (Zonar. p. 1457.), σφραδίον, quaes
 omnia cum verbis in αιγα cognata sunt; λεμβάδιον Nicet. Ann.
 VIII. 6. 146. & XIX. 5. 363. & Λεμβός, ut φωκαδίον.

Ἡ φάξ ἐρεῖς· οὐ γὰρ φῶς δύο ἔχει ἀμφοτήματα. †)

graecorum deminutivorum in ασιον terminatur. Petrus quidem Ramus in Gramm. Gr. p. 18. similiter ab ἀδελφῇ ἀδελφάσιον duci scribit, sed id quo auctore tradat, incomptum est. Κάππα, καππάσιον extremae Graecitatis est, Πονυμάσιον autem et Κορυφάσιον (cf. Duker. ad Thucyd. IV. 5.), quae Schol. Venet. T. 404. cum κοράσιον componit, nullam cum eo praeter terminationis similitudinem habent, ideoque ille κοράσιον potius Macedonicum esse tradit. Eodem judicio damnantur κορασίδιον Arrian. Epict. I. 18. 102. quo Lexica carent, et κορασιώδης Plutarch. Symp. III. Quae. I. 1. Etiam κορικός adjectivum familia submovet Pollux II. 17. (alterum κορίκιον aperte depravatum, Lexicisque eximendum est), pro quo παρθενικόν dici mavult. Κορικὸν καὶ φαδινὸν οὐδὲν εἶχε Aelian. V. H. XII. 1. 205. κορικῶς τουφᾶν Philo de Vit. Mos. p. 611. A. βαδίζειν Alciph. Ep. III. 2.

†) Heyochius: 'Pάξ η τῆς σταφυλῆς, ην ήνεις φῶγα. In ora Phrynichi nostri MS. hic locus sic explanatur: σημαντέος γὰρ τὸ φαλάγγιον. οὐδὲ ἀποδήνωξ ἀπόκομά τι θηλοῖ. Eustathius (p. 1485. 59. cf. 1635. 42.): φῶξ καὶ σολοκεισμὸς καὶ βαρβαρισμὸς κατὰ Αἰτίον Αἰτίουσιον, quo loco reponendus articulus οἱ φῶξ. σολοκεισμός scilicet est, quia genere μυλεβρι exprimentur erat, barbarismus, quia τὸ εἴ μντατον ī ὦ. (etiam in Photio p. 557. articulum reponit Oudendorpius ad Thom. p. 774.) Nunner. Forte φῶξ non amarunt Attici, quia iōnicum est, ut ἄνθρωπος, θάυμα. Et sic φῶξ (α φῆσσα φῆξ) non modo de acino, sed etiam de phalangio ab Attici usurpatum. Quia φῶξ de acino usurpabant, φῶξ etiam usurparunt de phalangio. Paus. Πάγες acini Hipp. de Haemorrh. II. 146. C. T. XII. φῶξ in fragm. Sophoclis ap. Porphyry. Abst. II. 19. 154. φῶγα βορρών Plato Legg. VIII. 450. et τῶν βορρών φῶγες Aristot. de Color. c. II. p. 796. A. eandemque nuper formam e codd. recepit in Hist. An. V. 16. 216. 17. 224. pro vulgato φῶγες, quod ad repellendum Phrynicum olim producere solebant viri docti. Sicut etiam φῶξ σταφυλῆς Theophr. H. Pl. III. c. 17. Philo de Chalc. p. 703. Alciph. M. 22. Antig. Car. c. 92. Galen. de Usu Part. X. 4. 335. E. T. IV.

Τάχιον αἱ Ἑλληνες οὐ λέχουσι, θάττον δέ· μαζα-
λον μὲν οὖν Ἑλληνες τὸ τάχιον, θάττον δὲ
Ἄττικοι. *) t)

a) *Mallor* — *Arrisoi* dicitur in Ed. Pr. „Postrema clausula non est Phrynicus, sed Phrynicum corrigentis studiosi. Nempe ad oram libri posita in textum irreposit.“ *Scaliger*. „Notula hanc dubia est recentioris, qui Phrynicum hanc intellexit. Fontem erroris speriam tribus verbis: in hoc libello *Arrisoi* per excellentiam quan-
dam dicuntur Ἑλληνες. v. V. Εὐστάθεια. V. Ιησοῦντος. V. Χιμη.
Et ἀνελλήνετον sumitur pro ἄνττικον V. κατὰ γαρῶν. Quo modo,
quoniam Ἑλληνες hic quoque intelligendum est, lector minus attentes
id non animadvertisit et sic notulam illam adscripsit supervacanoam,
quae ab Ed. Pr. rectissime abest. De Ἑλληνες pro *Arrisoi* vide-
dus etiam Salmasius de Ling. Hell.“ *Pauw*. De additamento idem
judicat Fischerus in Ind. Theophr. e. ταχ.

Introduct. XI. 372. C. T. II. Lucian. Macrob. 24. 129.
T. VIII. Dioscor. IV. 175. 251. a. Athen. XIV. 61. 361.
et expresso genere αἱ φάγες Theophrast. H. Pl. IV. 16.
494. Caus. Pl. III. 21. V. 13. Philostr. Imag. I. 51. 809.
Apollon. Lex. Hom. p. 248. Geoponn. V. 2. 314. ubi cod.
Guelph. constanter neotericam formam φάγες praebet. *)
Suidas: Πάξ ἐπὶ σταφυλῆς, φάξ δὲ ἐπὶ φαλαρύσιον, de quo
discrimine nihil subvoluit Grammaticis majorum gentium,
neque id agnovit Aelianus H. An. III. c. 50. qui, ut Ae-
tius, Nonius, Achmet. Onir. c. 285. aliquie, etiam pha-
langium illud φάγα dicere solent. v. Bernard. ad Non. T. II.
p. 518. Ροθύς pro acinis e Ctesiae Indicis refert Phoſius.
Bibl. 19. 830. οἱ φάξ ex Esai. 56. Hoeschelius. Πυρνόφ-
φάξ et εὐρώμης e poetis Anthologiae excitatavit Sturzius
p. 192. πεντάδρῳγον in Leonidae Tar. Ep. XIII. codex
praebet. Adde φιλοφίωξ Simmiae II. 3. et μικρόφίωξ He-
ρακλι, præ quo Plato Legg. VIII. et Dioscor. V. 2. 259. s.
μικρόφίωξ dixerunt. Suidas: Πάξ, φόνος quod male
Kuesterus in φάξ mutat. Claro Antiat. p. 103. κάκηον οὐ
δικαιοῦσι λέγειν: φάσις η σταφυλῆς, ἀλλὰ φάγες. Adde Lexi-
cis φαγοειδῆς Galen. de Usu Part. X. 4. 535. E. Non.
Epit. c. 72. 258. et φαγώδης Theophr. H. Pl. VI. 2. VII. 14.
t). Eodem, quo ille, sensu sunt Moeris, Herodians,

*) In his et aliis locis scribendum est φάγες; vocalem vel in prima
positione produci vult Draco p. 19. et 80. sed φάξ scribi non
necessari est, nisi in Aeolicis monumentis. Pro dōrico γάσει
Arist. Egg. 1007. scribendum est attica γάσει, quo tenore nota-
tur Verg. 1086. v. Schol. ad h. b.

Κωλύφιον μὴ λέγε, κωλῆνα δέ. †)

Thomas; contrarium sentit Lucianus Soloec. 7. 226. quem non una ratione cum ceteris conciliari posse video; auxilio autem et correctione indigere ex eo judico, quod neque ipse hanc comparativi formam sibi induhit, neque alius quisquam melioris notae scriptor, si a paucis discedimus exemplis, librriorum ignorantia fortasse vitiatis, ut ap. Hipp. de Mul. Morb. I. 2. 729. C. τάχιον καὶ μᾶλλον, pro quo paullo ante θάσσον legitur. Herodoto nunc L. IV. 127. pro illo ταχύτερον redditum est, constanti hujus scriptoris usu confirmatum. Hipparchi Pythagorei auctoritas a Fischerio commemorata ad Vell. I. 78. non major est quam vel Theanus Ep. I. 55. vel Phalaridis Ep. LXXVII. Ex Atticis scriptoribus Piersonus Menandreum λόγου τάχιον commemorat, eo loco positum (Plac. p. 150.), qui corruptelis cooperatus neque ab Heringa Observ. pag. 250. satis expurgatus est. In vulgari autem dialecto quantopere hoc nōmen vignerit, innumera Diodori, Plutarchi, Dionysii et aequalium exempla docent, quae sciens praetermitto.

†) I. Reg. 9, 24. ἦψησεν ὁ μάγειρος τὴν κωλέαν. ad quem locum Photius noster Epist. CCXLII. Msc. τὴν δὲ κωλέαν η̄ τοῦ Ἀκύλου ἔκδοσις κνήμην ἀναγράφει· εἴη δὲ ἄν, ἀκριβέστερον εἰπεῖν, σκέλος, ὅπερ καὶ θυσίν ἐτέροις ὀνόμασι δηλοῦται· λέγω δη̄ ὁ μετὰ μηρὸν κωλῆν, καὶ τὸ μετὰ τὸν μηρὸν ἀκροκάλιον. τὸ γὰρ τῆς κνήμης ὄνομα διαιρόμεις πράγμασιν ἐπιπλανάται· εἰώθασι γὰρ καλεῖν κνήμην καὶ τὸ ἔμπροσθεν μὲν τοῦ σκέλους εἰς μὲν ἐπηρημένον· ὥστε τὸ ὄπισθεν ἀντικνήμιον, καὶ αὐτὸ δὲ τοῦτο τὸ συγκειμενον ἐκ τε τοῦ πρόκνημίου καὶ τῆς παρακνημίδος, ἀμα τῆς ἐπαλειφούσης αὐτὸ σαρκὸς καὶ τῆς δερματίδος, η̄ παλαιὰ τῆς Ἐλλάδος κνήμην ὄνομάζει. Hoeschel. (a vulgatis p. 364. in nonnullis discrepans). Κωλέα, κωλῆ, ρένη; inde κωλύφιον fieri non potest, sicuti nec a κωλεός; κωλύφιον a κῶλον deducendum esset, qua voce perna denotari non solet; quare κωλύφιον revera minus accommodatum est. Paxi. Est utique a κῶλος (s. κῶλον), quemadmodum docet Etymol. p. 586. 40. κωλήν, ut a μέγιστος μεγιστήν, a Κέφαλος Κεφαλήν derivatur. Indicem dicitur etiam πώληρψ, ut a

σκῶλον (**σκόλος**) **σκάλοφ**, ab ἄλλος **ἄλοφ**, et hinc rursus **χωλήπιον**, quod apud graecos scriptores nondum mihi indagatum, sed a Latinis receptum est, qui **colepium** (v. Burman. ad Petron. 545.) et **colephium** s. **coliphium** scribunt. Hoc fuerit illud, quod quaerimus, **χωλύφιον**, η et ε pro υ substituto, ut ὄφηφιον pluribus Aeliani locis legitur pro ὄφηφιον, et ξυλίφιον apud Hesychium s. **Φεγύετρον**, et rursus ξυλήφιον in Alexid. Athen. XIII. 25. 52. Polyb. VII. 54. et 55. quibus omnibus locis ξυλήφιον (eadem mensura qua κέλυφος) scriptum fuisse suspicor, ut δεινόφιον Mechan. vett. p. 194. Theophr. H. Pl. IV. 8. Dioscor. I. 148. 57. b. Hesych. s. **Λύγος**, ξωύφιον etc. Ξυλήφιον autem, cui Albertius patrocinatur ad Hesych. s. **Ρόμβος**, atque tota illa terminatio deminutivorum in φιον, de qua docte et copiose egit Spohnius meus Comm. de Extr. Odyss. Part. p. 135., multas habet suspiciones. Etymologus autem hoc modo scripsisse videtur: Ξυλέφιον — δοκιμώτερον δὲ τὸ ξυλήφιον καὶ ξυλάφιον.

Καῆλος autem et **χαῖλον** tantummodo terminatione distant; unde et **χωλέός** et **χωλῆ** s. **χωλέα** et reliqua oriuntur, de quibus modo dictum est; quanquam non omnia Atticis perinde probata, neque eodem modo accepta sunt. v. Casaub. ad Ath. L. IX. init. **Κωλέος** (ut ὄσχεος) ex uno Epicharmo affert Athenaeus; femininum genus varie scribitur, modo **χωλῆ** (male **χωλή** Plut. V. Artax. XVIII. 408.), ut ἀλεπεῖη, ἀνθρωπῆ, λεοντῆ, modo non contractum **χωλέα** I. Sam. IX. 24. cf. Valcken. Gloss. sacr. p. 196. Lips. ut τὴν αἰγέαν Joseph. Antt. I. 16. 49. αἱ σκελέα Poll. VI. 59. 92. τὰς τραγέας Theophr. de Odor. p. 452. Plutarch. Quaest. Gr. XV. 386. quod rectius contrahitur. Eustathius p. 196. τραγαῖ περισπωμένως, ὡς λεονταῖ. sed idem p. 1963. 39. alia hujus inconstantiae exempla profert: η μαλέα οὐ συναιρεῖται σίς μαλῆν κατὰ τὴν συκῆν. ἀμυγδαλέα, ἀμυγδαλῆ, φοδέα, φοδῆ — τὸ δὲ μορέα οὐ συναιρεῖται. Κυνέη recte in anapaestis Aristoph. Nub. 287. non recte in Lucian. Bis accus. 21. p. 81. T. VII. Contra **κερδαλέα** in oratione soluta perinde ut alia qualitatum vocabula, ἀργαλέα, λυσσαλέα, contractionis exsors est, neque **κερδαλῆ** (multo minus **κερδαλῆ** Greg. Naz. Or. IV. 116. B.) nisi cum recordatione poeticae memorise usurpandum est. Denique sijam retracto **μερέην** καλη

Κακοδαιμονεῖν: οὗτως οἱ νόθως ἀττικίζοντες.
 Άθηναιοι γὰρ διὰ τοῦ αὐτοῦ, κακοδαιμονῶν λέγουσιν. καὶ θαυμάσαι δὲ ἄν τις, πῶς εὑδαιμονεῖν μὲν λέγουσιν, οὐκέτι δὲ κακοδαιμονεῖν, ἀλλὰ κακοδαιμονῶν· καὶ πῶς εὑδαιμονοῦσι μὲν λέγουσιν, οὐκέτι δὲ κακοδαιμονοῦσιν, ἀλλὰ κακοδαιμονῶσι. *) †)

a) Ed. Pr. et Phav. καὶ θαυμάσαι ἐν τ. g. Illa οὐκέτι δὲ καὶ κακοδαιμονεῖν, hoc vulgatam sequente. Thomas breviauit h. l.

nonnunquam scribitur, ut σχῆμα, substantivorum modo,
 Arist. Nub. 1128.

Antiquae formae κόλος s. κέλον monumentum est verbum δηκοληθάζειν, i. e. in poplitem s. posticam impingere, ingeniculare, πρὸς σκέλος χυρηθάσαι, quod Eustath. p. 1026, 51. non inscite homericō κώλητα κόψαι apponit. Idem mihi significare videtur κολετρῶν, quod Scholiastae Aristophanis generalius κλοτοκοπεῖν et τελοκατεῖν interpretantur, sed proprie ad eandem corporis partem pertinet, unde et culus et κέλων (*cinaedus*, κόλλαθος) nominantur. Zonaras p. 1559. Μελαμπύγον, μελανοκάλον. et hodie Graeci, ut Corayus tradit ad Isocr. p. 243. ὅπισθίκαλα dicunt pro παλιρπυγηδόν.

†) Si Nunnesium audis, κακοδαιμονεῖν dicitur infortunatum esse, sed κακοδαιμονῶν insanire, aut a furiis et malo genio agitari. Pauvius εὐδαιμονεῖν et εὑδαιμονῶν (quod plane barbarum est) forma, non significatu differre statuit; εὑδαιμονεῖν significare deos sibi faventes habere et sic felicem esse; oppositum κακοδαιμονῶν deos sibi habere offensos et sic esse infelicem. Longe praestat Nunnesii ratio, a Blomfieldio ad Aesch. Sept. p. 201. tacite adoptata, quam si sequimur, non difficile est repertu, cur Attici κακοδαιμονῶν potius quam κακοδαιμονεῖν dixerint. Verba enim in ḡν. et ἡγ. derivata proprie in animi corporisve affectionibus usurpantur. Sic v. c. σκληριῶν dicitur τὸν σκλέρνα ἀλγεῖν, et similiter λιθιῶν, κρεστῶν, μολυβδιῶν (Phryn. App. p. 52. deest Lexx.); de animi perturbationib[us] δυσερητιῶν, κυμφιῶν, πασχητιῶν, et cetara multi-

tudo desiderativorum. Similiter nos Germani et aegrum appetitum voluptatis et corporis in morbum inclinantis imbecillitatem, quia in utroque impotentia quaedam intelligitur, uno eodemque vocabulo (*Sucht* et *süchtig*) appellamus. Id genus Attici plerumque in ἄν, vulgares in ιῶν terminant. Photius: Λιθῶντας τοισυλλάβως, οὐ λιθιῶντας Πλάτων ιά Νόμων (ἀνδράποδον λιθιῶν vulgatum Plato Legg. XI. 916. A.). καὶ βραχῖν λέγουσιν, οὐ βραχῦν (l. βραγχ.) καὶ ἔτερα τοιαῦτα p. 164. Idem: ψώραιν καὶ βραγχαν (leg. ψωρᾶν, βραγχᾶν) δισυλλάβως λέγουσιν. Βραγχᾶν legitur ap. Aristot. H. An. VIII. 21. 590. Dion. Cass. LXIII. 26. 1045. βραγχῦν Porphyr. Abst. III. 7. 252. Psalm. LXX. 4. In Aristotelis loco eo, unde Stephanus βραγχιῶν protulit, nescio an praestet βραγχᾶν, ut idem scriptor τανδᾶν, τραγᾶν, κυνᾶν et καπρᾶν usurpat, quod Sylburgius VI. 17. alteri lectioni καπριᾶν praeferat. Ita Poll. II. 105. verbo βραγχᾶν aliquis iota superscripsit, ut esset βραγχῆν. Id si de Aristotele, scriptore non admodum eleganti, obtineri non potest, certe in Platone ποδαγρᾶν, quo et Aristoph. Plut. 559. utitur, recte judicarunt vulgato ποδαγριῶν praestare. Ac fortasse etiam in Platone l. c. λιθῶν pro λιθιῶν scribendum, et in Gorg. 494. E. ubi κυησιῶν et ψωριῶν leguntur, alterum quidem retinendum, *) alteri autem ea forma tribuenda est, quam Photius Atticis placuisse refert. In Aristophane, unde Pollux καρηβαριῶν citat, haud dubie καρηβαριῶν legebatur, quam scripturam Dionysius Atticis tribuit, in Theophr. de Odor. p. 450. servatam. Τδερῶν, quod Jungermannus Poll. IV. 187. in ὑδεριῶν mutavit, tuetur etiam Photius: Τδερῶν, ὑδρωπιῶν. v. ad Hesych. s. ὑδρῶν. In ζειρῶν non temere videntur codd. Pollucis conspirare; λεπρᾶν multos habet et antiquiores testes, sed nec λεπριῶν dubitari debet, Porphyr. Abst. III. 7. 252. Dioscor. I. 103. 43. b. Similiter etiam ἵπτερῶν et ἵπτεριῶν (ut ἵπτερώδης et ἵπτεριώδης **), κριθῶν et κριθιῶν etc. Eadem

*) Retinent iota, quae cum substantiis in ιε, ιας, ης, vel usitatibus, vel suppositis, cognata sunt, κλευσιῶν, περοντιῶν, αχριῶν, μαδητιῶν, βινητιῶν, οφθαλμιῶν, κνηστιῶν, περεκνευρονιῶν, πυσοδαπνιῶν, υδροφεβιῶν. Lexicis adde φαλαριῶν Suid. κ. αιρόλινος, καμπτικῶν Dioscor. II. 39. p. 77. a. φανητιῶν Iasid. Pelus. Ep. III. 619. Eustath. 475.

**) In eodem Hippocrate ἵπτερώδης de Morb. L. II. 5. 565. B.

est verborum varietas, quae animi quandam affectum significant, ut θανατῶν et θανατιῶν, δαιμονῶν et δαιμονιῶν, quorum hoc scriptores quidam impoliti de arrepticiis (v. Valck. ad Hipp. p. 895. Coray ad Heliod. p. 146.), illud veteres usurpant. Successit ad haec tertia forma δαιμονίζεσθαι, quae etiam in affinibus quibusdam appetet, κακοδαιμονίζεσθαι Aristot. H. A. VI. 17. Hes. s. Θρησκείαι, σπληγχνάσθαι.

Atticos igitur veteres probabile est propriam hujus flexurae vim consequentes et exemplum simplicis δαιμονῶν intuentes, κακοδαιμονῶν dixisse de iis, qui magnitudine malorum a mente consilioque deducuntur, atque unum ex alio sibi infortunium arcessunt. Is est sensus, caque forma ap. Aristoph. Plut. 372. Demosth. de Reb. in Chers. p. 95. (ubi recte Wolfius e codet. et Dionysii auctoritate κακοδαιμονοῦσι in κακοδαιμονῶσι vertit) Xenoph. Memor. II. i. 5. Dinarch. c. Demosth. p. 63. T. IV. de quo loco Wolfio potius quam Reishio assentior. Hinc plurimum distat κακοδαιμονῶν, quod infelicitatem significat a θεοβλαβείᾳ disjunctam; sic Xenoph. Hier. II. 4. et Michael. Eph. in V. Nicom. p. 71. a. εὐδαιμονεῖν et κακοδαιμονεῖν tanquam opposita commiserunt, et perspicue Plutarch. de Cup. Div. I. 149. d. Exsil. X. p. 375. T. X. Epist. Socr. IX. 16. (Orellii nota plena errorum est) M. Anton. L. II. 8. Arrian. Epict. I. 25. 128. Diog. La. VI. 71. 348. Sext. Emp. adv. Log. VII. 372. (κακοδαιμονικόν ex eod. c. Ph. I. 589. addē Lexicis). Veterum et probatorum auctorum nullum hujusmodi exemplum Phrynicho innotuisse videatur, neque is aut κακοδαιμονῶν de mera infelicitate (v. Var. Lect. in Xen. Hier. I. c. quod plane absonum foret) neque κακοδαιμονεῖν de mentis aegritudine (quo sensu dixit Schol. Lucian. Lexiphan. XVII. 195. T. 5.) usurpari concederit. Corayo in Heliod. I. 24. βαρυδαιμονίζει in βαρυδαιμονεῖν mutanti non accédam; quae ambo concorditer in uno quasi significationis fundo stabulantur, ut σκληροτράχηλεῖν cum τραχηλίσῃ, δυσονερεῖν cum δυσονερίσῃ, κατηφεῖν cum κατηφιάσῃ, σκοτοδίνεῖν cum σκοτοδίνησῃ, σπουδαρχεῖν cum σπουδαρχιῶν consistit. In hoc postremo clare appetet vis desiderativa cum hac terminatione in ἦν proprio conjuncta; quae antequam certis finibus in-